
Dodatečné podmínky služby Behance. 

Poslední aktualizace 16. ledna 2024. Nahrazuje všechny předchozí verze. 

Tyto dodatečné smluvní podmínky upravují používání aplikace Behance a jsou zahrnuty odkazem do 
obecných podmínek použití společnosti Adobe (dále jen „Obecné podmínky“) dostupných na adrese 
www.adobe.com/go/terms_cz (tyto dodatečné a obecné podmínky jsou souhrnně označovány jako „Podmínky“). 
Pojmy s počátečním velkým písmenem, které zde nejsou definovány, mají stejný význam jako v Obecných 
podmínkách.  

1. Oprávnění k vašemu obsahu. Jsou zachována veškerá vaše práva a vlastnictví k vašemu obsahu, 
avšak požadujeme od vás určitá svolení ohledně vašeho obsahu.  

1.1. Nahraný obsah. Nahráním nebo odesláním obsahu do Služeb udělujete nevýhradní, celosvětovou, 
nezpoplatněnou převoditelnou licenci (kterou lze poskytnout dále) k užívání, rozmnožování, veřejnému 
zobrazování, distribuci, úpravám (například pro lepší zobrazení vašeho obsahu), veřejné produkci a překladu 
obsahu. Vámi udělená licence je pro účely provozování, poskytování, používání, marketingu, propagace 
a zlepšování našich produktů a služeb. Pokud váš obsah začleníme do funkce našich produktů nebo služeb nebo do 
propagačních či marketingových materiálů, vynaložíme obchodně přiměřené úsilí k tomu, abychom vás v souladu 
s našimi standardními postupy uvedli jako autora. 

1.2. Živé streamování. Ve spojitosti s živým streamováním nám udělujete neodvolatelné, bezplatné, plně uhrazené 
a celosvětové právo, licenci a oprávnění k: 

(A) záznamu živého streamování včetně jakýchkoli prezentačních materiálů a umožňování, aby byl živý přenos 
a záznam k dispozici pro sledování na různých platformách, mimo jiné včetně našich služeb; 

(B) používání, nahrávání, distribuci, publikování a veřejnému zobrazování jména, podoby, obrázku, fotografie, 
hlasu, vzhledu a vystupování streamera; 

(C) používání, kopírování, reprodukci, úpravám, šíření, vytváření odvozených děl, veřejnému předvádění 
a veřejnému zobrazování jakýchkoli a všech materiálů, které se během živého streamování rozhodnete sdílet. 

 
2. Chování uživatelů. 

2.1.  Nezneužívejte těchto Služeb. Služby nesmíte používat k provádění čehokoli nezákonného, porušujícího, 
rozvratného, škodlivého, ohrožujícího, násilného, protiprávního, urážlivého, hanlivého, lascivního, neuctivého, 
obscénního, nenávistného či jinak závadného. I když máte možnost propagovat ve Službách svá kreativní díla, 
nesmíte spamovat ostatní uživatele. Nesmíte provádět phishing ani shromažďovat informace jiných osob bez jejich 
souhlasu. Bez našeho souhlasu nesmíte vkládat Služby ani naši webovou stránku na jiné webové stránky. Nesmíte 
kopírovat ani napodobovat design, rozvržení ani vizuální dojem Služeb. Služby využívejte pouze ke zveřejňování 
vlastní tvůrčí práce. Služby nesmíte využívat jako obecnou službu pro hostování obrázků, například pro reklamní 
proužky (bannery) atd. Pokud usoudíme, že vaše chování porušuje Podmínky nebo naše Pokyny pro komunitu, 
které jsou k dispozici na adrese www.behance.net/misc/community a které jsou součástí Podmínek, můžeme váš 
obsah odstranit, omezit váš přístup k některým funkcím nebo vám znemožnit používání Služeb. Další informace 
o našich zásadách a postupech pro moderování obsahu, včetně toho, jak se odvolat proti jakémukoli rozhodnutí, 
které učiníme v souvislosti s vaším obsahem, se můžete dozvědět v našem centru transparentnosti 
(https://www.adobe.com/go/transparencycenter_cz). 

2.2. Přisvojení totožnosti. Protože smyslem služby Behance je, aby osoby v kreativním průmyslu získaly ocenění 
za svá díla, požadujeme, abyste ve svém profilu používali své skutečné nebo profesionální jméno (a s jeho užíváním 
souhlasili). Pokud se budeme v dobré víře domnívat, že jste vytvořili účet, kterým se vydáváte za jinou osobu, 
můžeme podle svého vlastního uvážení po vnitřním šetření tento účet převést na osobu, za kterou se vydáváte, 
nebo jej bez jakékoli právní odpovědnosti vůči vám zrušit. 

2.3. Pokud se dozvíte o zneužívání Služeb, informujte nás. Žádáme vás o nahlášení jakéhokoli problematického 
chování nebo obsahu, které v našich Službách zaznamenáte, klepnutím na tlačítko „Nahlásit“ a uvedením 
podrobností. 

https://www.adobe.com/cz/legal/terms.html
https://protect.checkpoint.com/v2/___http:/www.behance.net/misc/community___.YzJ1Omxpb25icmlkZ2U6YzpvOjk2YTg4ZDkyMDU1ODIzMTUwYzg5N2JlMjZmNjVkNDhkOjY6NWYyMjowNTAyMDgwZTBhZWQ2NWRhMzk4NDI0ZTkzYjVmZjIyMDNhY2RlY2E0N2I0NTE3YmY1OGNkMGM0Y2I3NDNiNDk5OnA6VA


 
3. Přístup k vašemu obsahu a jeho sdílení. Odesláním obsahu do našich Služeb poskytujete také ostatním 
uživatelům služby Behance právo sdílet váš obsah prostřednictvím funkcí sdílení a vkládání v službě Behance 
a v rámci různých sociálních sítí, do kterých je služba Behance začleněna. Můžeme Vám nabídnout způsob, 
jak získat a odstranit váš obsah. Naše Služba vám také může poskytnout způsoby, jak uvádět omezení přístupu 
k vašemu obsahu a jeho použití (např. vám umožní zpřístupnit váš obsah pod licencemi Creative Commons nebo 
zvolit licenční podmínky pro Nabídky placené tvůrci). Vy sami odpovídáte za nastavení omezení pro váš obsah 
i za nastavení příslušné úrovně přístupu k tomuto obsahu. Nesledujeme ani nekontrolujeme, co s vaším obsahem 
provádějí ostatní uživatelé. Je vaší odpovědností informovat ostatní uživatele, jakým způsobem lze váš obsah 
sdílet, a upravit podle toho nastavení související s přístupem a sdílením vašeho obsahu. 

 
4. Webové stránky a služby třetích stran. Můžeme odkazovat na webové stránky nebo služby, které my 
neprovozujeme. Nemáme žádnou kontrolu nad obsahem, který se zobrazuje na těchto webových stránkách nebo 
v těchto službách, a neneseme za něj odpovědnost. 
 
5. Funkce Behance pro placené nabídky. Ve Službách můžeme zpřístupnit funkce, které uživatelům Behance 
(„Tvůrcům“) umožní vytvářet, spravovat a nabízet obsah, předplatné a další produkty či služby výměnou za platbu 
(„Nabídky placené tvůrci“), které mohou být zakoupeny jinými uživateli Behance („Platící uživatelé“).  

5.1. Naše omezená role.  

(A) Za Nabídky placené tvůrci neodpovídáme. Neodpovídáme za ně a ani neschvalujeme žádné Nabídky placené 
tvůrci, Tvůrce ani jakékoli jiné nároky, obsah, produkty, služby nebo výhody z nich nebo prostřednictvím nich 
získané, případně z nich plynoucí. Stejně tak neposkytujeme žádné záruky ohledně objemu souvisejících plateb 
ani počtu Platících uživatelů, kteří si mohou platit některé Nabídky placené tvůrci. 

(B) Nejsme zaměstnavatelem. Nejsme zaměstnavatelem ani zástupcem žádného Tvůrce. Nejsme zapojeni do 
žádných služeb, které může Tvůrce nabízet v souvislosti s Nabídkou placenou tvůrci, a nejsme smluvní stranou 
žádné smlouvy s kterýmkoli Tvůrcem ohledně takových služeb. Na Tvůrce nedohlížíme ani je nijak neřídíme.  

(C) Zpracovávání plateb. Nezpracováváme platby kartou a nedržíme žádné finanční prostředky uhrazené Platícími 
uživateli v souvislosti s Nabídkami placenými tvůrci. Veškeré platby od Platících uživatelů zpracovávají partneři 
pro zpracovávání plateb z třetích stran (např. společnosti PayPal, Stripe). V rámci platebních transakcí 
souvisejících s Nabídkou placenou tvůrci souhlasíte se zpracováním, použitím, přenosem nebo zveřejněním 
údajů příslušným zpracovatelem plateb v souladu s jeho zásadami ochrany osobních údajů a dalšími 
podmínkami (např. zásady ochrany osobních údajů společnosti PayPal, zásady ochrany osobních údajů 
společnosti Stripe). Nemáme žádnou kontrolu nad tím, jak partneři třetích stran zpracovávající platby používají 
vaše údaje. 

(D) Smlouvy mezi Tvůrci a Platícími uživateli. Přestože můžeme poskytovat funkce, které usnadňují komunikaci 
mezi Tvůrci a Platícími uživateli, nezodpovídáme za právní proces vyjednávání nebo uzavírání smluv mezi 
Tvůrci a Platícími uživateli, který souvisí s Nabídkami placenými tvůrci, ani za jakoukoli výslednou smlouvu či 
právní ujednání a nezapojujeme se do něj. Doporučujeme, aby všichni Tvůrci a Platící uživatelé zvážili, zda při 
sjednávání právních podmínek, kterými se budou jednotlivé Nabídky placené tvůrci řídit, nepožádat o radu 
právního poradce. 

(E) Spory. Do jakýchkoli sporů, ke kterým může dojít mezi Platícími uživateli a Tvůrci nebo v souvislosti 
s Nabídkami placenými tvůrci, se nezapojujeme a nemáme povinnost takové spory prošetřovat. 
Souhlasíte s tím, že všechny žádosti o zrušení nebo vrácení peněz, kroky ve spojitosti s neuhrazenými platbami, 
požadavky týkající se pozdních nebo neuspokojivých dodávek nebo služeb, požadavky na zákaznickou podporu 
a jakékoli další záležitosti související s Nabídkou placenou tvůrci musí být výhradně adresovány příslušnému 
Tvůrci a musí jím být zcela vyřízeny. Nezpracováváme žádné žádosti o vrácení peněz ani chargebacky 
v souvislosti s jakoukoli Nabídkou placenou tvůrci ani se nezapojujeme do vybírání neuhrazených plateb. 
V souvislosti s kteroukoli Nabídkou placenou tvůrci neneseme žádnou odpovědnost. 

https://protect.checkpoint.com/v2/___http:/stripe.com/privacy___.YzJ1Omxpb25icmlkZ2U6YzpvOjk2YTg4ZDkyMDU1ODIzMTUwYzg5N2JlMjZmNjVkNDhkOjY6Y2FmNzoyY2MzYWJiMjgzNWVkMTJiNDcxMzZlMDg3NDAwYTU4M2QyMDQ4MzAzNzViZmRlNjFmOTIxNTU1MzJkOTYwMWUyOnA6VA


5.2. Jako na Tvůrce se na vás vztahují následující podmínky.  

(A) Nastavení. Chcete-li nastavit Nabídku placenou tvůrci, musíte dokončit všechny povinné kroky nastavení, 
včetně stanovení ceny Nabídky placené tvůrci, vytvoření a propojení účtu obchodníka u vámi vybraného 
zpracovatele plateb a dokončení všech kroků požadovaných daným zpracovatelem plateb. Vyhrazujeme si 
právo omezovat podmínky Nabídek placených tvůrci, které prostřednictvím Služeb zpřístupníte – včetně těch 
týkajících se cen. Můžeme měnit ceny a rušit nebo vytvářet nové Nabídky placených tvůrci. Čas od času 
můžeme požadovat, abyste podnikli další kroky, jinak vaše Nabídka placená tvůrci přestane být aktivní. 

(B) Prémiový a omezený obsah. Pokud Platícím uživatelům poskytnete přístup k jakémukoli prémiovému 
nebo omezenému obsahu, činíte tak na své vlastní riziko. Za jakékoli použití nebo zneužití prémiového 
nebo omezeného obsahu, který poskytnete Platícím uživatelům, neodpovídáme. 

(C) Platební transakce. Všechny Nabídky placené tvůrci jsou poskytovány výhradně prostřednictvím samostatných 
a nezávislých právních transakcí přímo mezi vámi a příslušným Platícím uživatelem, a to prostřednictvím 
schváleného zpracovatele plateb z třetí strany. Pokud Platící uživatel nepošle dohodnuté platby, nesete 
výhradní odpovědnost za vyhledání nápravy přímo u takového Platícího uživatele. Do vybírání ani vymáhání 
plateb se nezapojujeme. Pokud nebudete dodržovat podmínky účtu zpracovatele plateb nebo zrušíte 
propojení mezi svým účtem u zpracovatele plateb a Službami, můžeme okamžitě zrušit všechny vaše Nabídky 
placené tvůrci (včetně všech opakovaně prodlužovaných předplatných) a zablokovat vám další platby od 
Platících uživatelů. Podmínky propojení účtu u vašeho zpracovatele plateb se Službami: 

(1) Musíte neustále dodržovat smluvní podmínky připojeného účtu vámi zvoleného zpracovatele plateb 
a mimo jiné se musíte vyvarovat jakýchkoli činností, které jsou výslovně uvedené na seznamu činností 
zakázaných jakýmkoliv zpracovatelem plateb. 

(2) Opravňujete nás k přístupu k vašemu platebnímu ID účtu u zpracovatele plateb, stavu účtu a historii 
transakcí a k jejich používání, abychom mohli zprostředkovávat Nabídky placené tvůrci, provozovat Služby 
a poskytovat vám informace o Nabídkách placených tvůrci. 

(D) Poplatky za služby. V souvislosti s platbami za Nabídky placené tvůrci vám zpracovatel plateb bude 
účtovat dva níže uvedené poplatky, které vám může strhávat z plateb předtím, než vám dorazí na účet 
u zpracovatele plateb. Tyto poplatky se dozvíte při nastavování Nabídky placené tvůrci.  

(1) Poplatky za používání platformy Behance. V souvislosti s každou platební transakcí za Nabídku placenou 
tvůrci obdržíme poplatek za službu platformy, který můžeme čas od času změnit. Podle vlastního uvážení 
můžeme z jakéhokoli důvodu odpustit část tohoto poplatku nebo celý tento poplatek kterémukoli Tvůrci 
nebo naúčtovat celý tento poplatek nebo jeho část Platícímu uživateli, přičemž vezmeme v úvahu 
skutečnosti zahrnující mimo jiné váš výdělek, počet odběratelů, stav předplatného služby Creative Cloud 
atd. 

(2) Poplatky zpracovatele plateb. Zpracovatelé plateb obdrží poplatky za zpracování plateb v souvislosti 
s každou platební transakcí v rámci Nabídky placené tvůrci, jak je popsáno ve smlouvě o účtu zpracovatele 
plateb. Zpracovatel plateb může poplatky za zpracování plateb čas od času bez předchozího upozornění 
změnit.  

(E) Daně. Souhlasíte s tím, že v souvislosti s Nabídkami placenými tvůrci uhradíte všechny platné federální, státní, 
místní a zahraniční daně, cla, odvody a jiné podobné poplatky (mimo jiné včetně daní z prodeje, daní 
z používání nebo daní z přidané hodnoty). Je vaší povinností zjistit, zda se na platby od Platících uživatelů ve 
spojitosti s Nabídkami placenými tvůrci nevztahují nějaké daně, a tyto daně spočítat, vybrat, přiznat a odvést 
příslušnému finančnímu úřadu. Za výpočet, výběr a úhradu jakýchkoli takových daní za žádných okolností 
neodpovídáme.  

(1) Formuláře a oznámení. Pokud má zpracovatel plateb povinnost předat vám nějaká daňová oznámení 

nebo formuláře (například daňové doklady) v souvislosti s jakýmikoli platbami ohledně vaší Nabídky 

placené tvůrci, zmocňujete nás k přijímání těchto oznámení a formulářů vaším jménem a zbavujete 

zpracovatele plateb jakékoli povinnosti předat tato oznámení nebo formuláře přímo vám. Obvykle 



jsou vám tato oznámení nebo formuláře k dispozici po přihlášení k vašemu účtu u vybraného zpracovatele 

plateb.  

(F) Pozastavení a výpověď. Vyhrazujeme si právo kteroukoli vaši Nabídku placenou tvůrci (nebo všechny) kdykoli 
pozastavit nebo ukončit, a to bez předchozího upozornění, bez jakékoli odpovědnosti a z jakéhokoli důvodu 
podle našeho výhradního uvážení, například (1) když porušíte podmínky, (2) když odpojíte svůj účet u 
zpracovatele plateb od služby Behance, když nebudete dodržovat podmínky účtu u zpracovatele plateb nebo 
když vám účet u zpracovatele plateb bude zrušen, nebo (3) když naše smlouva s příslušným zpracovatelem 
plateb bude vypovězena nebo vyprší. 

 

5.3. Jako na Platícího uživatele se na vás vztahují následující podmínky. 

(A) Přímá transakce s Tvůrcem. Souhlasíte s tím a chápete, že když si pořídíte Nabídku placenou tvůrci, vstupujete 
do přímého a samostatného právního vztahu s daným Tvůrcem, nikoli s námi. Než se rozhodnete ohledně 
nákupu, měli byste se ujistit, že plně rozumíte tomu, co byste měli očekávat (nebo neobdržet) ve spojitosti 
s každou konkrétní Nabídkou placenou tvůrci. Například některé Nabídky placené tvůrci byste měli zakoupit 
pouze v případě, že chcete podpořit daného Tvůrce. Stejně tak nezaručujeme, že v rámci nákupu získáte 
nějaké další výhody (jako je osobní kontakt s Tvůrcem nebo přístup k prémiovému obsahu). U všech Nabídek 
placených tvůrci nesete výhradní odpovědnost za to, že se s Tvůrcem dohodnete na vhodných smluvních 
podmínkách takové Nabídky placené tvůrci a za uzavření samostatné právní smlouvy přímo s Tvůrcem, která 
tyto podmínky obsahuje. Veškeré platby posíláte Tvůrci na vlastní riziko. 

(B) Opakované platby. Některé Nabídky placené tvůrci jsou opakovaná předplatná. Když si pořídíte opakované 
předplatné, souhlasíte s tím, že váš zvolený poskytovatel plateb z vaší platební karty v době pořízení daného 
předplatného strhne příslušnou částku a že ji bude následně pravidelně strhávat, dokud danou Nabídku 
placenou tvůrci nezrušíte vy nebo Tvůrce. Můžeme vám nabízet funkce pro správu vašich aktivních Nabídek 
placených tvůrci, ale nezaručujeme, že jakékoli kroky, které podniknete (například zrušení Nabídky placené 
tvůrci), se projeví okamžitě, a neodpovídáme za případná zpoždění. 

(C) Poplatky za služby. U některých Nabídek placených tvůrci vám mohou být účtovány poplatky za služby, které 
mohou zahrnovat poplatky za zpracování plateb a poplatek za platformu Behance. Tyto poplatky se vám 
případně zobrazí, když se rozhodnete zaplatit za Nabídku placenou tvůrci. 

(D) Prémiový a omezený obsah podléhá omezením použití. Pokud v rámci Nabídky placené tvůrci získáte přístup 
k jakémukoli prémiovému nebo omezenému obsahu, souhlasíte s tím, že budete tento obsah používat 
v souladu s podmínkami uvedenými v zakoupené licenci nebo předplatném. Pokud Tvůrce neuvede žádné 
konkrétní podmínky, můžete tento obsah používat pouze pro své osobní a nekomerční účely a musíte se 
zdržet zveřejňování a sdílení takového obsahu. Neexistuje žádná záruka, že prémiový nebo omezený obsah 
vám zůstane k dispozici prostřednictvím Služeb, a jste odpovědní za stažení vlastní kopie daného obsahu, 
pokud si chcete k němu zachovat přístup, až nebude prostřednictvím Služeb k dispozici.  
 

6. Behance API. Jestliže vám jako součást Služeb zpřístupníme rozhraní Behance API, udělíme vám osobní, 
nevýhradní a nepřevoditelnou licenci (kterou nelze dále poskytnout) k užívání rozhraní API služby Behance 
výhradně pro nekomerční účely způsobem, jenž je v souladu s těmito Podmínkami, pokud jsme vám neposkytli jiné 
konkrétní písemné svolení. Pro užívání rozhraní API služby Behance dále platí tato omezení: 

6.1. Jste povinni dodržovat veškeré požadavky či zákazy uložené vlastníky obsahu ohledně použití jejich obsahů 
nebo projektů dostupných ve Službách. Takový obsah či projekt jste povinni na základě požadavku vlastníka obsahu 
odstranit ze své aplikace do 24 hodin. 

6.2. Jste povinni mít pro svou aplikaci vlastní zásady ochrany osobních údajů, které popisují váš způsob ochrany 
osobních údajů a způsob sběru dat. 

6.3. Rozhraní API služby Behance nesmíte použít pro žádnou aplikaci, která by kopírovala základní zkušenosti 
uživatelů se Službami nebo se je pokoušela nahradit. 



6.4. Nesmíte zatajovat ani zastírat svou totožnost ani totožnost své aplikace. 

6.5. Nesmíte kopírovat, upravovat, distribuovat, prodávat ani pronajímat žádnou část rozhraní API služby Behance 
ani nesmíte provádět zpětný překlad či dekompilaci rozhraní API služby Behance, pokud zákon tato omezení 
nezakazuje a pokud jste nás nejprve písemně nepožádali. 

6.6. Obsah a materiály Behance jste oprávněni ukládat do mezipaměti a archivovat pouze v míře nezbytné pro 
provoz vaší služby, nejvýše však 30 dnů. 

6.7. Rozhraní API služby Behance nesmíte použít pro spyware, adware ani jiné škodlivé programy či kódy. 

6.8. Rozhraní API služby Behance nesmíte použít žádným způsobem, který porušuje zákony, předpisy nebo práva 
třetích stran, včetně práva na ochranu osobních údajů a osobnostních práv. 

6.9. Rozhraní API služby Behance nesmíte použít způsobem, který by negativně ovlivnil stabilitu Služeb nebo jiných 
aplikací používajících rozhraní API služby Behance. 

6.10. Licence na rozhraní Behance API bude automaticky ukončena, jestliže porušíte kteroukoli z těchto podmínek 
nebo pokud služba Behance licenci vypoví. 

 

Behance Additional Terms_cs_CZ_20240116 


